UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-HC&BTTP

V/v triển khai Văn bản số 1949/BTP-

BTTP ngày 14/6/2022 của Cục Bổ trợ

tư pháp, Bộ Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2022

  Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

  - Ban Quản lý Khu Kinh tế;

  - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức đấu giá tài sản.

Thực hiện Văn bản số 1949/BTP-BTTP ngày 14/6/2022 của Cục Bổ trợ tư

pháp, Bộ Tư pháp về việc triển khai Thông tư số 02/2022/TT-BTP, Sở Tư pháp

thông tin nội dung văn bản đến các cơ quan, đơn vị nói trên để triển khai thi hành

có hiệu quả, thống nhất Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư

pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Rất mong các cơ quan, tổ chức quan tâm, triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Văn bản số 1949/BTP-BTTP ngày 14/6/2022 của Cục Bổ trợ tư

pháp, Bộ Tư pháp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để biết);

-  ãnh đ o Sở;

-  ưu: VT, HC&BTTP.

 T  GIÁM Đ C

PH  GIÁM Đ C

Châu Thị Hương Lan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:25:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Chung<chungltt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-15T10:38:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-15T14:43:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-15T15:24:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-15T15:25:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-15T15:25:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!